[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования
«Городское поселение Воскресенск»
Воскресенского муниципального района
Московской области

_______________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от 25.11.2013г. № 548/75
О направлении на доработку проекта генерального плана

городского поселения Воскресенск

Учитывая решение Воскресенского городского суда Московской области от 28.03.2013 года о признании недействующим со дня принятия Решения Совета депутатов муниципального образования «Городское поселение Воскресенск» Воскресенского муниципального района Московской области от 14 января 2013 года №431/63 «Об утверждении Генерального плана городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области» в части утверждения Генерального плана городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области и апелляционное определение Судебной коллегии по гражданским делам Московского областного суда от 14.08.2013 года об оставлении без изменений решения Воскресенского городского суда Московской области от 28 марта 2013 года, руководствуясь ст. 24, ст. 25 и ст.28 Градостроительного кодекса РФ, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» от 06.10.2003г. №131-ФЗ, уставом муниципального образования «Городское поселение Воскресенск» Воскресенского муниципального района Московской области, Совет депутатов муниципального образования «Городское поселение Воскресенск» Воскресенского муниципального района Московской области решил:
1. Направить главе администрации городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области на доработку проект генерального плана городского поселения Воскресенск.
2. Управлению информационно-аналитической и организационной работы администрации городского поселения Воскресенск (Моргунов А.М.) опубликовать настоящее решение в Воскресенской газете «Наше слово» и разместить на официальном сайте городского поселения Воскресенск в сети «Интернет».
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района А.В. Квардакова и председателя постоянной депутатской комиссии Совета депутатов по коммунальному хозяйству, строительству, транспорту, связи, благоустройству и экологии Лащенова В.И.

Председатель Совета депутатов городского

поселения Воскресенск                                                                                   В.В. Бормашов
Глава администрации
городского поселения Воскресенск

      А.В. Квардаков